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FC SFP+ MMF 8GB LC MM moduł
S26361-F3873-L108

Cena 249,90 zł

Cena poprzednia 349,90 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Numer katalogowy S26361-F3873-L108

Kod producenta S26361-F3873-L108

Kod EAN 4049699076602

Producent Fujitsu-Siemens Computers

Opis produktu

FUJITSU S26361-F3873-L108
Moduł sieciowy Fujitsu FC SFP+ MMF 8GB LC (Brocade)
8Gb Fibre Channel (short wave) - LC multi-mode

Przepustowość: 8.5 Gbps
Max. dystans połączenia: 150 m.
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